КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

	ЩУЧАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack][image: sjch-clr 2]

	ДУМА ЩУЧАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	от «2» марта 2023 года
	№ 14

г. Щучье

 О проекте решения Думы Щучанского муниципального округа Курганской области «Отчет об исполнении бюджета Щучанского района за 2022 год»

В соответствии со статьей 52 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 38 Положения о бюджетном процессе в Щучанском муниципальном округе Курганской области, утвержденного решением Думы Щучанского муниципального округа Курганской области от 27 октября 2022 года №120 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Щучанском муниципальном округе Курганской области», Дума Щучанского муниципального округа Курганской области
РЕШИЛА:
1. Утвердить проект решения Думы Щучанского муниципального округа Курганской области «Отчет об исполнении бюджета Щучанского района за 2022 год» согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать проект решения Думы Щучанского муниципального округа Курганской области «Отчет об исполнении бюджета Щучанского района за 2022 год» в общественно-политической газете «Звезда».

Председатель Думы  Щучанского
муниципального округа Курганской области                                              Д.М. Ахатова

Глава Щучанского муниципального
Курганской области                                                                                 Г.А. Подкорытов
image1.jpeg

ÊÓÐÃÀÍÑÊÀß ÎÁËÀÑÒÜ

ÙÓ×ÀÍÑÊÈÉ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÛÉ ÎÊÐÓÃ ÊÓÐÃÀÍÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

ДУМА ЩУЧАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ÐÅØÅÍÈÅ

îò «

2

»

марта

202

3

года

¹

14

ã. Ùó÷üå

О

проекте

решени

я

Думы

Щучанско

го муниципального округа Курганской

îáëàñòè

«Îò÷åò îá èñïîëíåíèè áþäæåòà Ùó÷àíñêîãî ðàéîíà çà 202

2

ãîä»

Â ñîîòâåòñòâèè ñî

ñòàòüåé

52 Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà îò 6 îêòÿáðÿ 2003 ãîäà

¹131

–

ÔÇ «Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â

Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè»,

ñòàòüåé 3

8

Ïîëîæåíèÿ î áþäæåòíîì ïðîöåññå â

Ùó÷àíñêîì ìóíèöèïàëüíîì îêðóãå Êóðãàíñêîé îáëàñòè, óòâåðæäåííîãî ðåøåíèåì

Äóì

û Ùó÷àíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî îêðóãà Êóðãàíñêîé îáëàñòè îò 27 îêòÿáðÿ 2022

ãîäà ¹120 «Îá óòâåðæäåíèè Ïîëîæåíèÿ î áþäæåòíîì ïðîöåññå â Ùó÷àíñêîì

ìóíèöèïàëüíîì îêðóãå Êóðãàíñêîé îáëàñòè»

,

Äóìà

Ùó÷àíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî

îêðóãà Êóðãàíñêîé îáëàñòè

ÐÅØÈËÀ

:

1. Óòâåðäèòü ïðîåêò ðåøåíèÿ

Äóìû

Ùó÷àíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî îêðóãà

Êóðãàíñêîé îáëàñòè

«Îò÷åò îá èñïîëíåíèè áþäæåòà Ùó÷àíñêîãî ðàéîíà çà 202

2

ãîä» ñîãëàñíî ïðèëîæåíèþ ê íàñòîÿùåìó ðåøåíèþ.

2. Îïóáëèêîâàòü ïðîåêò ðåøåíèÿ

Äóìû

Ùó÷àíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî îêðóãà

Êóðãàíñêîé îáëàñòè

«Îò÷åò îá èñïîëíåíèè áþäæåòà Ùó÷àíñêîãî ðàéîíà çà 202

2

ãîä»

â

îáùåñòâåííî

-

ïîëèòè÷åñêîé

ãàçåòå «Çâåçäà».

Ïðåäñåäàòåëü Äóìû  Ùó÷àíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî îêðóãà

Êóðãàíñêîé îáëàñòè

Ä.Ì. Àõàòîâà

Ãëàâ

à

Ùó÷àíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî

Êóðãàíñêîé îáëàñòè

Ã.À. Ïîäêîðûòîâ